OFÍCIO VEREADOR n° 2288/2015
São Roque, 17 de novembro de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, com urgência, motonivelamento e cascalhamento nas ruas Ermelindo José da Silva e Argeu Lombardi, Estrada do Condor, Guaçu.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores, os quais procuraram este Vereador informando que as citadas vias se encontram em precário estado de conservação, fato que aumenta os riscos de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/11/2015 - 16:41:36 08060/2015
/sjbv